-1-

中设协通字〔2023〕10号

各会员单位：

为全面展示设备监理行业的发展成绩，帮助会员了解行业发展

趋势，加强行业交流合作，中国设备监理协会拟于 2023年 4月 19

日-21 日在海南召开中国设备监理协会 2023 年年会。现将有关事

项通知如下：

一、时间地点

（一）会议时间

2023年 4月 20日-21日  9:00-17:00

（二）报到时间

2023年 4月 19日。

（三）会议地点

文昌温德姆至尊豪廷大酒店（地址：海南省文昌市文城镇银滩

路 1号，电话：0898-63638009）。

-2-

二、会议内容

主题：务实创新 助力装备制造高质量发展

（一）设备监理行业发展主论坛

1．关注顾客需求

物资采购管理中的设备监理需求。

2．行业发展态势

国家新政策解读与宣贯；设备监理服务新业态；内、外资机构

的 TIC（检测、检验和认证）综合发展理念。

（二）技术交流研讨会

再制造中的设备监理；数字化交付。

参会会员单位可自带宣传资料进行书面交流。

（三）第五届设备监理良好案例交流会

邀请业内专家从项目背景、合同签订、监理项目策划、实施、

监理服务控制等方面，围绕质量、进度、成本、沟通协调等服务内

容以及对此类问题的见解等，分享案例经验。

三、参会人员

协会各单位会员代表、个人会员，设备监理相关业主单位、制

造企业、科研教育机构人员及专家学者，均可自愿报名参加。

协会秘书处将特邀部分代表参会。

四、会议费用

（一）会议费（含场地费、培训费、资料费以及 4 月 19 日晚

餐、4月 20日午餐和晚餐、4月 21日午餐，不含住宿费），收取标

-3-

准如下：

会员：2580元/人；

会员团队（三人及以上）：2380元/人；

非会员：2780元/人。

（二）住宿费

住宿统一安排，费用自理。

单住 350元/间（大床房，含早）或 450元/天（标间，含早），

合住 225 元/人/天（含早），请在酒店前台办理住宿缴费手续及发

票。

（三）支付方式

汇款户名：中国设备监理协会

开 户 行：工商银行北京分行北三环支行

账    号：0200203319020162962

（汇款附言请注明“2023年会”）

五、报名方式：

点击链接 https://www.wjx.cn/vm/O0YKRbQ.aspx#或扫描下方

二维码：

联 系 人：秦毅 韩晓璐

https://www.wjx.cn/vm/O0YKRbQ.aspx

-4-

联系电话：010-64201477，64221783转 827，821

咨询邮箱：hyb@capec.org.cn

报名截止日期：2023年 4月 7日

附件：酒店交通线路图

中国设备监理协会

2023年 2月 15日

-5-

酒店距文昌高铁站约 20 分钟车程、距海口美兰国际机场约 50 分钟车程。